

JEDNOSTKOWY I SKONSOLIDOWANY
RAPORT KWARTALNY
ZA III KWARTAŁ 2022 ROKU

(okres od 1 lipca do 30 września 2022 roku)



Warszawa, dnia 14 listopada 2022 roku

SPIS TREŚCI

List do Akcjonariuszy	3
I. Informacje ogólne	5
II. Skonsolidowane skrócone sprawozdanie finansowe za III kwartał 2022 r.	7
III. Jednostkowe skrócone sprawozdanie finansowe za III kwartał 2022 r.	16
III. Komentarz Emitenta na temat okoliczności i zdarzeń istotnie wpływających na działalność Emitenta, Grupy Kapitałowej Emitenta, sytuację finansową Emitenta i Grupy Kapitałowej, a także wyniki osiągnięte w danym kwartale.	25
IV. Komentarz Zarządu do wyników finansowych spółki	27
Informacje Zarządu na temat aktywności w III kwartale 2021 roku	28
V. Stanowisko odnośnie możliwości zrealizowania publikowanych prognoz wyników na dany rok w świetle wyników zaprezentowanych w danym raporcie kwartalnym.	32
VI. Wskazanie jednostek wchodzących w skład grupy kapitałowej Emitenta na ostatni dzień okresu objętego raportem kwartalnym	32
VII. Opis stanu realizacji działań inwestycyjnych prezentowanych w dokumencie informacyjnym, o których mowa w § 10 pkt. 13a załącznika nr 1 do Regulaminu ASO	33
VIII. Informacje na temat aktywności w zakresie wprowadzania rozwiązań innowacyjnych w przedsiębiorstwie	33
IX. Struktura akcjonariatu na dzień sporządzenia raportu	33
X. Liczba zatrudnionych w przeliczeniu na pełne etaty	33
XI. Zasady polityki rachunkowości	34
XII. Oświadczenie Zarządu w sprawie rzetelności sprawozdania finansowego	38

List do Akcjonariuszy

Szanowni Akcjonariusze,

III kwartał 2022 był pierwszym pełnym kwartałem działalności nowego Zarządu i nowej struktury BTC Studios S.A., która od 09.06.2022 funkcjonuje w ramach przeprowadzonej fuzji jako grupa firm BTC Studios S.A./Xi4G Sp. z o.o.

Głównym zadaniem tego okresu było połączenie aktywów obu spółek i opracowanie nowej strategii działalności grupy zgodnej z zaistniałymi zmianami.

Nowy zarząd Emitenta, wywodzący się ze spółki Xi4G Sp. z o.o., w pierwszej kolejności kontynuuje plan realizowany w strukturach Xi4G Sp. z o.o., czyli rozwój przychodów na własnym IP, grze mobilnej „House Secrets: The Beginning” wydane na platformie Google Play (tytuł w wersji na platformę AppStore to „House Secrets Mystery Journey”) oraz rozwój działalności w ramach Software House zespołu developerów Xi4G.

Nowo opracowana i opublikowana Strategia rozwoju grupy w ESPI 31/2022 z dnia 13.10.2022 opiera wzrost przychodów dla spółek na 3 filarach.

1. Rozwój przychodowy i grywalnościowy gry „House Secrets: The Beginning” oraz gier z gatunku casualowych opartych na własnym IP .
2. Działalność deweloperska typu Software House grupy.
3. Monetyzacja i współpraca z wydawcą Nacon przy tytule „Zorro the Chronicles” i dalszy rozwój produktów opartych o IP „Sadie Sparks”, „Taffy”, „Pirates Next Door” przy współpracy z Cyber Group Studios.

W ramach strategii Emitent, na mocy zawartej umowy licencyjnej, stał się wydawcą gry „House Secrets: The Beginning” na platformie Google Play, w 5 językach wydawniczych, rozpoczynając w ramach programu partnerskiego Google EU „CEE App Accelerator Program” testowe kampanie User Acquisition na rynku USA. Analityka zachowań graczy we wstępnych testach daje informacje do poprawy i rozbudowy KPI tytułu. Prace te wykonywane są na bieżąco przez zespół Emitenta. Zwiększenie zakresu kampanii UA planowane jest na I Q 2023 wraz z wprowadzeniem wielu nowych rozwiązań monetyzacyjnych i retencyjnych w grze.

Gra „House Secrets: The Beginning” rozpoczęła również swoją drogę na rynku chińskim. Emitent podpisał aneks z wydawcą Martian Game, wcześniej negocjowany przez Xi4G. Prace dostosowania gry do rynku chińskiego oraz lokalizacja zostanie ukończona w 2022 roku, a gra ukaże się na rynku w 2023 roku.

III kwartał to regularna praca zespołu Xi4G Sp. z o.o., spółki zależnej w 100% od Emitenta, nad projektem zewnętrznym, która w III kwartale przyniosła przychód w wysokości brutto 325 634,57 PLN. Zarząd podjął również prace w kierunku pozyskania do realizacji kolejnych projektów zewnętrznych.

W oczekiwaniu na wyniki sprzedaży „Zorro the Chronicles” (pierwszym pełnym kwartałem sprzedaży przez wydawcę Nacon jest właśnie kwartał III 2022) przeprowadzono wstępną analizę rynkową dla wersji mobilnej „Zorro” i w zależności od popularności tytułu konsolowego na określonych rynkach, rozważane będzie rozpoczęcie prac nad wersją mobilną.

W ramach rozwoju i aktualizacji IP „Sadie Sparks’ Magic Match” i „Taffy: Feed the Kitty”, zespół developerski Xi4G Sp. z o.o. przejął kod programistyczny obu projektów, jednocześnie analizując potencjał rozwoju monetyzacji przy współpracy marketingowej z Cyber Group Studios dla globalnych seriali telewizyjnych rozwijanych przez partnerów.

Podsumowując, pierwszy pełny kwartał działalności Grupy BTC charakteryzował się pracą i analityką potencjału powstałego w ramach fuzji spółek. W ramach 3 filarów określonych w nowej strategii, podjęte prace mają na celu podejmowanie decyzji w najbliższej biznesowej przyszłości grupy.

Budowa stabilnego modelu przychodów opartego o realne parametry monetyzacyjne własnych projektów IP i rozwoju Software House wymaga czasu i celnych decyzji dla stale rozwijającego się i zmieniającego się rynku gier.

Wieloletnie doświadczenie zespołu grupy BTC pozwala na pozytywne spojrzenie na kolejne okresy biznesowej realizacji nowej strategii grupy.

Zarząd Spółki

Jarosław Modrzejewski

Adrian Smarzewski

Robert Berliński

I. Informacje ogólne

1. Podstawa sporządzenia raportu okresowego za III kwartał 2022 roku

Niniejszy raport został sporządzony na podstawie § 5 Załącznika nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu *Informacje bieżące i okresowe przekazywane w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect.*

Raport okresowy BTC Studios Spółka Akcyjna za III kwartał 2022 roku obejmuje okres od 1 lipca do 30 września 2022 roku oraz dane porównywalne za okres od 1 lipca do 30 września 2021 roku.

2. Podstawowe informacje o Emitencie

Nazwa:	BTC Studios S.A.
Forma prawna:	Spółka Akcyjna
Siedziba:	Warszawa, Polska
Adres:	Al. Jana Pawła II 27, 00-867 Warszawa
REGON:	020549220
NIP:	8951885344
KRS:	0000377083
Kapitał zakładowy:	3.261.036,10 PLN
www:	www.btc-studios.com
Email:	b@btc-studios.com

BTC Studios Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie (wcześniej: Blockchain Lab Spółka Akcyjna oraz Domenomania.pl Spółka Akcyjna z siedzibą we Wrocławiu) w Al. Jana Pawła II 27, 00-867 Warszawa, powstała z przekształcenia spółki z ograniczoną odpowiedzialnością pod firmą Domenomania.pl Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością na mocy aktu notarialnego Repertorium A nr 182/2011 z dnia 21.01.2011 roku. Spółka Akcyjna została wpisana do Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem 0000377083 w dniu 31 stycznia 2011 roku przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej, VI Wydział Gospodarczy KRS.

Główna działalność BTC Studios S.A. polega na:

Realizacji przyjętej strategii poprzez rozwój rynkowy posiadanego IP oraz działalność w ramach Software House. Prowadzenie pełnej działalności deweloperskiej i wydawniczej w segmencie gier komputerowych.

3. Władze Spółki

Zarząd Spółki BTC Studios S.A.

W III kwartale 2022 r. nie nastąpiły zmiany w składzie Zarządu Spółki.

W związku z tym na dzień 30 września wchodziły a także na dzień publikacji niniejszego raportu wchodzi w skład Zarządu Spółki następujące osoby:

1. Jarosław Modrzejewski – Prezes Zarządu;
2. Adrian Smarzewski – Członek Zarządu;
3. Robert Berliński – Członek Zarządu.

Życiorysy osób zarządzających są dostępne na stronie internetowej Emitenta.

Rada Nadzorcza BTC Studios SA

W III kwartale 2022 r. nie nastąpiły zmiany w składzie Rady Nadzorczej Spółki.

W związku z tym na dzień 30 września wchodziły a także na dzień publikacji niniejszego raportu wchodzi w skład Rady Nadzorczej Spółki następujące osoby:

1. Zeisner Jarosław – Przewodniczący Rady Nadzorczej
2. Młodzianowski Marek – Członek Rady Nadzorczej
3. Tornquist Peter – Członek Rady Nadzorczej
4. Poullain Anthony – Członek Rady Nadzorczej
5. Batogowski Piotr – Członek Rady Nadzorczej
6. Łoś Piotr - Członek Rady Nadzorczej

Życiorysy osób nadzorujących są dostępne na stronie internetowej Emitenta.

II. Skonsolidowane skrócone sprawozdanie finansowe za III kwartał 2022 r.

Poniżej zaprezentowano wybrane dane finansowe grupy kapitałowej BTC Studios S.A. za III kwartał 2022 roku oraz dane finansowe za analogiczny okres 2021 roku.

Emitent informuje, iż w związku ze ziszczeniem się przesłanek do podlegania przez Spółkę obowiązkowi sporządzania i publikowania skonsolidowanych raportów okresowych, Emitent rozpoczął publikację skonsolidowanych raportów okresowych, począwszy od raportu okresowego za II kwartał 2022 r.

Rachunek zysków i strat w PLN (wariant porównawczy)

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT - WARIANT PORÓWNAWCZY				
Wyszczególnienie	01.01.2021- 30.09.2021	01.07.202- 30.09.2021	01.01.2022- 30.09.2022	01.07.2022- 30.09.2022
A. PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY I ZRÓWNANE Z NIMI, w tym:	712 878,36	206 895,00	1 475 543,13	278 392,27
- od jednostek powiązanych				
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	712 878,36	206 895,00	1 475 543,13	278 392,27
B. KOSZTY DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ	916 939,49	299 022,28	961 171,01	305 196,42
I. Amortyzacja	70 507,53	69 247,65	1 889,82	629,94
II. Zużycie materiałów i energii	8 490,94	3 551,38	13 480,08	6 590,95
III. Usługi obce	528 634,42	144 170,05	621 000,77	160 890,61
IV. Podatki i opłaty, w tym:	3 567,47	1 294,00	12 618,00	11 331,00
V. Wynagrodzenia	300 344,99	79 687,38	290 609,07	104 180,65
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	1 800,65	0,00	21 471,30	21 471,30
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	3 493,49	1 071,82	101,97	101,97
C. ZYSK (STRATA) ZE SPRZEDAŻY (A-B)	-203 961,13	-92 127,28	514 372,12	-26 804,15
D. POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE	7,74	0,91	473 631,02	473 631,02
IV. Inne przychody operacyjne	7,74	0,91	473 631,02	473 631,02
E. POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE	2 796,66	1,43	475 431,02	0,00
III. Inne koszty operacyjne	2 796,66	1,43	475 431,02	0,00
F. ZYSK (STRATA) Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ (C+D-E)	-206 750,05	-92 127,80	512 572,12	446 826,87
G. PRZYCHODY FINANSOWE	12,57	0,00	0,01	0,01
V. Inne	12,57	0,00	0,01	0,01
H. KOSZTY FINANSOWE	326 053,54	310 490,31	19 300,64	331,07
IV. Inne	326 053,54	310 490,31	19 300,64	331,07
I. ZYSK (STRATA) BRUTTO (F+G-H)	-532 791,02	-402 618,11	493 271,49	446 495,81
J. PODATEK DOCHODOWY	0,00	0,00	0,00	0,00
K. POZOSTAŁE OBOWIĄZKOWE ZMNIEJSZENIA ZYSKU (ZWIĘKSZENIA STRATY)	0,00	0,00	0,00	0,00
L. ZYSK (STRATA) NETTO (I-J-K)	-532 791,02	-402 618,11	493 271,49	446 495,81

* Emitent z uwagi na zachowanie przejrzystości prezentowanych danych, nie prezentuje w kwartalnym skróconym sprawozdaniu finansowym części pozycji oznaczonych literami i cyframi rzymskimi oraz cyframi arabskimi, które w okresie bieżącym i porównywalnym posiadały wartość 0,00

Aktywa - wybrane dane finansowe w PLN

BILANS - AKTYWA		
Wyszczególnienie	30.09.2021	30.09.2022
A. AKTYWA TRWAŁE	11 923 932,87	19 718 654,85
I. Wartości niematerialne i prawne	11 705 420,91	11 104 267,41
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	270 114,01	250 820,15
2. Wartość firmy	0,00	0,00
3. Inne wartości niematerialne i prawne	8 114 983,78	9 212 388,59
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne i prace rozwojowe	3 320 323,12	1 641 058,67
II. Rzeczowe aktywa trwałe	3 360,40	840,64
1. Środki trwałe	3 360,40	840,64
a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	0,00	0,00
b) budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	0,00	0,00
c) urządzenia techniczne i maszyny	3 360,40	840,64
d) środki transportu	0,00	0,00
e) inne środki trwałe	0,00	0,00
2. Środki trwałe w budowie	0,00	0,00
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00
III. Należności długoterminowe	0,00	0,00
1. Od jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3. Od pozostałych jednostek	0,00	0,00
IV. Inwestycje długoterminowe	139 888,56	8 613 546,80
1. Nieruchomości	0,00	0,00
2. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3. Długoterminowe aktywa finansowe	139 888,56	8 613 546,80
a) w jednostkach powiązanych	135 476,96	8 609 135,20
- udziały lub akcje	0,00	8 609 135,20
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	135 476,96	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
c) w pozostałych jednostkach	4 411,60	4 411,60
- udziały lub akcje	0,00	0,00

- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	4 411,60	4 411,60
4. Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	75 263,00	0,00
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	75 263,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
B. AKTYWA OBROTOWE	1 418 712,15	1 895 360,89
I. Zapasy	31 067,71	32 330,37
1. Materiały	0,00	0,00
2. Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00
3. Produkty gotowe	0,00	0,00
4. Towary	0,00	0,00
5. Zaliczki na dostawy i usługi	31 067,71	32 330,37
II. Należności krótkoterminowe	709 585,21	741 864,30
1. Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
3. Należności od pozostałych jednostek	709 585,21	741 864,30
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	473 974,60	285 464,79
- do 12 miesięcy	473 974,60	285 464,79
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	54 249,79	155 277,02
c) inne	181 360,82	301 122,49
d) dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00
III. Inwestycje krótkoterminowe	152 464,01	743 169,41
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	152 464,01	743 169,41
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00

b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	152 464,01	743 169,41
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	130 502,69	409 912,47
- inne środki pieniężne	21 961,32	33 256,94
- inne aktywa pieniężne	0,00	300 000,00
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	525 595,22	377 996,81
C. NALEŻNE WPŁATY NA KAPITAŁ (FUNDUSZ) PODSTAWOWY	0,00	0,00
D. UDZIAŁY (AKCJE) WŁASNE	0,00	0,00
AKTYWA RAZEM	13 342 645,02	21 614 015,74

Pasywa - wybrane dane finansowe w PLN

BILANS - PASywa		
Wyszczególnienie	30.09.2021	30.09.2022
A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY	10 100 302,37	19 797 515,57
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	1 593 801,10	3 835 781,10
II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	16 549 799,62	24 230 200,99
- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	0,00	0,00
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0,00	0,00
- z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00	0,00
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	300 000,00	300 000,00
- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0,00	0,00
- na udziały (akcje) własne	0,00	0,00
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-7 810 507,33	-9 061 738,01
VI. Zysk (strata) netto	-532 791,02	493 271,49
VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	3 242 342,65	1 816 500,17
I. Rezerwy na zobowiązania	0,00	0,00
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00
- długoterminowa	0,00	0,00
- krótkoterminowa	0,00	0,00
3. Pozostałe rezerwy	0,00	0,00

- długoterminowe	0,00	0,00
- krótkoterminowe	0,00	0,00
II. Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00
1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3. Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00
a) kredyty i pożyczki	0,00	0,00
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
e) inne	0,00	0,00
III. Zobowiązania krótkoterminowe	3 242 342,65	1 816 500,17
1. Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	1 358 028,84	670 580,84
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	1 358 028,84	670 580,84
2. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
3. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	1 884 313,81	1 145 919,33
a) kredyty i pożyczki	503 999,79	319 635,08
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	1 257 367,48	634 762,32
- do 12 miesięcy	1 257 367,48	634 762,32
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
e) zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	5 048,09	874,35
f) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	108 014,02	190 647,13
h) z tytułu wynagrodzeń	3 986,00	0,00
i) inne	6 898,43	0,45
4. Fundusze specjalne	0,00	0,00
IV. Rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
1. Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00

- długoterminowe	0,00	0,00
- krótkoterminowe	0,00	0,00
PASYWA RAZEM	13 342 645,02	21 614 015,74

Rachunek przepływów pieniężnych - wybrane dane finansowe w PLN

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH - METODA POŚREDNIA				
Wyszczególnienie	01.01.2021- 30.09.2021	01.07.2021- 30.09.2021	01.01.2022- 30.09.2022	01.07.2022- 30.09.2022
I. Zysk (strata) netto	-532 791,02	-402 618,11	493 271,49	446 495,81
II. Korekty razem	1 404 119,04	1 789 530,82	115 053,86	-1 438 759,76
1. Amortyzacja	70 507,53	69 247,65	1 889,82	629,94
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	0,00	0,00	0,00	0,00
5. Zmiana stanu rezerw	0,00	0,00	0,00	0,00
6. Zmiana stanu zapasów	0,00	0,00	0,00	0,00
7. Zmiana stanu należności	110 357,55	181 128,40	-426 187,24	-151 173,02
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-1 771 236,11	-2 402 739,20	-6 105,65	-8 577 497,83
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-77 259,49	-40 328,42	11 366,76	0,00
10. Inne korekty	3 071 749,56	3 982 222,39	534 090,17	7 289 281,15
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	871 328,02	1 386 912,71	608 325,35	-992 263,95
B. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ				
I. Wpływy	0,00	0,00	0,00	0,00
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Z aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00	0,00
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Wydatki	1 908 019,28	1 356 832,20	0,00	0,00
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	1 908 019,28	1 356 832,20	0,00	0,00
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Na aktywa finansowe, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00	0,00
- nabycie aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00

- udzielone pożyczki długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Inne wydatki inwestycyjne	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-1 908 019,28	-1 356 832,20	0,00	0,00
C. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ				
I. Wpływy	1 105 306,60	17 101,76	0,00	0,00
1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Kredyty i pożyczki	1 090 804,84	2 600,00	0,00	0,00
4. Inne wpływy finansowe	14 501,76	14 501,76	0,00	0,00
II. Wydatki	0,00	0,00	0,00	-698 138,000
4. Spłaty kredytów i pożyczek	0,00	0,00	0,00	-698 138,000
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	0,00	0,00	0,00	0,00
8. Odsetki	0,00	0,00	0,00	0,00
9. Inne wydatki finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	1 105 306,60	17 101,76	0,00	698 138,00
D. PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO RAZEM (A.III +/- B.III +/- C.III)	68 615,34	47 182,27	608 325,35	-294 125,95
E. BILANSOWA ZMIANA STANU ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH, W TYM	68 615,34	47 182,27	608 325,35	-294 125,95
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00	0,00	0,00
F. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA POCZĄTEK OKRESU	86 168,51	0,00	134 844,06	0,00
G. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC OKRESU (F +/- D), W TYM	152 464,01	47 182,27	743,169,41	0,00
- o ograniczonej możliwości dysponowania	0,00	0,00	0,00	0,00

Zestawienie zmian w kapitale własnym - wybrane dane finansowe w PLN

ZESTAWIENIE ZMIAN w KAPITALE (FUNDUSZU) WŁASNYM				
Wyszczególnienie	01.01.2021 - 30.09.2021	01.07.2021 - 30.09.2021	01.01.2022 - 30.09.2022	01.07.2022 - 30.09.2022
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	3 361 341,63	3 361 341,63	1 593 801,10	1 593 801,10
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00	0,00
- korekty błędów	0,00	0,00	0,00	0,00
I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	3 361 341,63	3 361 341,63	1 593 801,10	1 593 801,10
1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	1 394 027,70	1 394 027,70	1 593 801,10	1 593 801,10
1.1. Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	0,00	0,00	2 241 980,00	2 241 980,00
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	2 241 980,00	2 241 980,00
- wydania udziałów (emisji akcji)	0,00	0,00	2 241 980,00	2 241 980,00
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
- umorzenia udziałów (akcji)	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	1 394 027,70	1 394 027,70	3 835 781,10	3 835 781,10
2. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	9 477 821,26	9 477 821,2	16 514 040,07	16 514 040,0
2.1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	0,00	0,00	7 716 160,92	7 716 160,92
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	7 716 160,92	7 716 160,92
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej	0,00	0,00	7 716 160,92	7 716 160,92
- podziału zysku (ustawowo)	0,00	0,00	0,00	0,00
- podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	0,00	0,00	0,00	0,00
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
- pokrycia straty	0,00	0,00	0,00	0,00
2.2. Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	9 477 821,26	9 477 821,2	24 230 200,99	24 230 200,99
3. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu - zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00	0,00
3.1. Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00	0,00	0,00
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
- wzrostu wartości podlegających aktualizacji wartości godziwej	0,00	0,00	0,00	0,00
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
- zbycia środków trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
3.2. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	300 000,00	300 000,00	300 000,00	300 000,00
4.1. Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	0,00	0,00	0,00	0,00
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00

b) zmniejszenie (z tytułu)				
4.2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	300 000,00	300 000,00	300 000,00	300 000,00
5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-7 810 507,33	-7 810 507,33	-9 061 738,01	-9 061 738,01
5.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00	0,00
- korekty błędów	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0,00	0,00	0,00	0,00
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
- podziału zysku z lat ubiegłych	0,00	0,00	0,00	0,00
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
5.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
5.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	-7 810 507,33	-7 810 507,33	-9 061 738,01	-9 061 738,01
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00	0,00
- korekty błędów	0,00	0,00	0,00	0,00
5.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	-7 810 507,33	-7 810 507,33	-9 061 738,01	-9 061 738,01
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
- przeniesienie straty z lat ubiegłych do pokrycia	0,00	0,00	0,00	0,00
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
5.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	-7 810 507,33	-7 810 507,33	-9 061 738,01	-9 061 738,01
5.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-7 810 507,33	-7 810 507,33	-9 061 738,01	-9 061 738,01
6. Wynik netto	-130 173,91	-130 173,91	493 271,49	493 271,49
a) zysk netto	0,00	0,00	0,00	0,00
b) strata netto	-130 173,91	-130 173,91	493 271,49	493 271,49
c) odpisy z zysku	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	3 231 167,72	3 231 167,72	19 797 515,57	19 797 515,57
III. Kapitał (fundusz) własny po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	0,00	0,00	0,00	0,00

III. Jednostkowe skrócone sprawozdanie finansowe za III kwartał 2022 r.

Poniżej zaprezentowano wybrane dane finansowe BTC Studios S.A. za III kwartał 2022 roku oraz dane finansowe za analogiczny okres 2021 roku.

Rachunek zysków i strat w PLN

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT - WARIANT PORÓWNAWCZY				
Wyszczególnienie	01.01.2021 -30.09.2021	01.07.2021- 30.09.2021	01.01.2022- 30.09.2022	01.07.2022- 30.09.2022
A. PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY I ZRÓWNANE Z NIMI, w tym:	194 699,47	44 995,84	752 984,11	7 956,85
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	194 699,47	44 995,84	752 984,11	7 956,85
B. KOSZTY DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ	360 244,32	93 893,58	587 228,60	274 192,13
I. Amortyzacja	1 889,82	629,94	1,889,82	629,94
II. Zużycie materiałów i energii	11,90	0,00	0,57	0,00
III. Usługi obce	311 558,35	81 430,28	517 564,08	216 758,30
IV. Podatki i opłaty, w tym:	3 101,09	1 150,00	11 567,00	11 166,00
V. Wynagrodzenia	41 465,67	10 569,24	47 941,35	37 372,11
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	1 800,65	0,00	8 163,81	8 163,81
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	416,84	114,12	101,97	101,97
C. ZYSK (STRATA) ZE SPRZEDAŻY (A-B)	-165 544,85	-48 897,74	165 755,51	-266 235,28
D. POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE	7,74	0,91	0,00	0,00
IV. Inne przychody operacyjne	7,74	0,91	0,00	0,00
E. POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE	2 796,66	1,43	0,00	0,00
III. Inne koszty operacyjne	2 796,66	1,43	0,00	0,00
F. ZYSK (STRATA) Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ (C+D-E)	-168 333,77	-48 898,26	165 755,51	-266 235,28
G. PRZYCHODY FINANSOWE	0,00	0,00	0,00	0,00
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
V. Inne	0,00	0,00	0,00	0,00
H. KOSZTY FINANSOWE	321 684,03	309 100,93	19 300,64	331,07
IV. Inne	321 684,03	309 100,93	19 300,64	331,07
I. ZYSK (STRATA) BRUTTO (F+G-H)	-490 017,80	-357 999,19	146 454,87	-266 566,35
J. PODATEK DOCHODOWY	0,00	0,00	0,00	0,00
K. POZOSTAŁE OBOWIĄZKOWE ZMNIEJSZENIA ZYSKU (ZWIĘKSZENIA STRATY)	0,00	0,00	0,00	0,00
L. ZYSK (STRATA) NETTO (I-J-K)	-490 017,80	-357 999,19	146 454,87	-266 566,35

* Emitent z uwagi na zachowanie przejrzystości prezentowanych danych, nie prezentuje w kwartalnym skróconym sprawozdaniu finansowym części pozycji oznaczonych literami i cyframi rzymskimi oraz cyframi arabskimi, które w okresie bieżącym i porównywalnym posiadały wartość 0,00

Aktywa - wybrane dane finansowe w PLN

BILANS - AKTYWA		
Wyszczególnienie	30.09.2021	30.09.2022
A. AKTYWA TRWAŁE	11 598 758,86	19 422 789,70
I. Wartości niematerialne i prawne	11 375 246,90	10 808 402,26
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00
2. Wartość firmy	0,00	0,00
3. Inne wartości niematerialne i prawne	8 054 923,78	9 167 343,59
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne i prace rozwojowe	3 320 323,12	1 614 058,67
II. Rzeczowe aktywa trwałe	3 360,40	840,64
1. Środki trwałe	3 360,40	840,64
a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	0,00	0,00
b) budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	0,00	0,00
c) urządzenia techniczne i maszyny	3 360,40	840,64
d) środki transportu	0,00	0,00
e) inne środki trwałe	0,00	0,00
2. Środki trwałe w budowie	0,00	0,00
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00
III. Należności długoterminowe	0,00	0,00
1. Od jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3. Od pozostałych jednostek	0,00	0,00
IV. Inwestycje długoterminowe	139 888,56	8 613 546,80
1. Nieruchomości	0,00	0,00
2. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3. Długoterminowe aktywa finansowe	139 888,56	8 613 546,80
a) w jednostkach powiązanych	135 476,96	8 609 135,20
- udziały lub akcje	0,00	8 609 135,20
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	135 476,96	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
c) w pozostałych jednostkach	4 411,60	4 411,60
- udziały lub akcje	0,00	0,00

- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	4 411,60	4 411,60
4. Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	75 263,00	0,00
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	75 263,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
B. AKTYWA OBROTOWE	754 569,27	858 925,85
I. Zapasy		
1. Materiały	0,00	0,00
2. Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00
3. Produkty gotowe	0,00	0,00
4. Towary	0,00	0,00
5. Zaliczki na dostawy i usługi	0,00	0,00
II. Należności krótkoterminowe	441 322,59	178 193,07
1. Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
3. Należności od pozostałych jednostek	441 322,59	178 193,07
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	377 869,42	11 064,56
- do 12 miesięcy	377 869,42	11 064,56
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	49 907,79	123 269,47
c) inne	13 545,38	43 859,04
d) dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00
III. Inwestycje krótkoterminowe	93 483,59	679 345,89
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	93 483,59	679 345,89
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00

b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	93 483,59	679 345,89
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	92 933,59	367 080,46
- inne środki pieniężne	550,00	12 265,43
- inne aktywa pieniężne	0,0	300 000,00
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	219 763,09	1 386,89
C. NALEŻNE WPŁATY NA KAPITAŁ (FUNDUSZ) PODSTAWOWY	0,00	0,00
D. UDZIAŁY (AKCJE) WŁASNE	0,00	0,00
AKTYWA RAZEM	12 348 328,13	20 281 715,55

Pasywa - wybrane dane finansowe w PLN

BILANS - PASywa		
Wyszczególnienie	30.09.2021	30.09.2022
A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY	9 681 394,61	18 955 593,32
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	1 019 056,10	3 261 036,10
II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	16 432 439,62	24 112 840,99
- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	0,00	0,00
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0,00	0,00
- z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00	0,00
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	300 000,00	300 000,00
- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0,00	0,00
- na udziały (akcje) własne	0,00	0,00
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-7 580 083,31	-8 864 738,64
VI. Zysk (strata) netto	-490 017,80	146 454,87
VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	2 666 933,52	1 326 122,23
I. Rezerwy na zobowiązania	0,00	0,00
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00
- długoterminowa	0,00	0,00
- krótkoterminowa	0,00	0,00

3. Pozostałe rezerwy	0,00	0,00
- długoterminowe	0,00	0,00
- krótkoterminowe	0,00	0,00
II. Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00
1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3. Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00
a) kredyty i pożyczki	0,00	0,00
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
e) inne	0,00	0,00
III. Zobowiązania krótkoterminowe	2 666 933,52	1 326 122,23
1. Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	1 358 028,84	670 580,84
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	1 358 028,84	670 580,84
2. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
3. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	1 308 904,68	655 541,39
a) kredyty i pożyczki	113 086,63	113 086,63
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	1 177 246,29	526 066,04
- do 12 miesięcy	1 177 246,29	526 066,04
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
e) zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	0,00	0,00
f) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	11 673,33	16 388,27
h) z tytułu wynagrodzeń	0,00	0,00
i) inne	6 898,43	0,45
4. Fundusze specjalne	0,00	0,00
IV. Rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
1. Ujemna wartość firmy	0,00	0,00

2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
- długoterminowe	0,00	0,00
- krótkoterminowe	0,00	0,00
PASYWA RAZEM	12 348 328,13	20 281 715,55

Rachunek przepływów pieniężnych - wybrane dane finansowe w PLN

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH - METODA POŚREDNIA				
Wyszczególnienie	01.01.2021- 30.09.2021	01.07.2021 30.09.2021	01.01.2022- 30.09.2022	01.07.2022- 30.09.2022
I. Zysk (strata) netto	-490 017,80	-357 999,19	146 454,87	-266 566,35
II. Korekty razem	1 366 991,18	1 784 740,30	458 423,08	-732 138,18
1. Amortyzacja	1 889,82	629,94	1 889,82	629,94
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	0,00	0,00	0,00	0,00
5. Zmiana stanu rezerw	0,00	0,00	0,00	0,00
6. Zmiana stanu zapasów	0,00	0,00	0,00	0,00
7. Zmiana stanu należności	156 161,30	197 767,98	-161 746,43	34 257,98
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-1 753 280,24	-2 428 306,24	-47 274,49	-8 573 108,00
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-36 985,22	-54,15	11 366,76	0,00
10. Inne korekty	2 999 205,52	4 014 702,77	654 187,42	7 806 081,90
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	876 973,38	1 426 741,11	604 877,95	-998 704,53
B. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ				
I. Wpływy	0,00	0,00	0,00	0,00
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Z aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00	0,00
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Wydatki	1 908 019,28	1 356 832,20	0,00	0,00
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	1 908 019,28	1 356 832,20	0,00	0,00
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Na aktywa finansowe, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00	0,00

- nabycie aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
- udzielone pożyczki długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Inne wydatki inwestycyjne	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-1 908 019,28	-1 356 832,20	0,00	0,00
C. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ				
I. Wpływy	1 105 306,60	17 101,76	0,00	0,00
1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Kredyty i pożyczki	1 090 804,84	2 600,00	0,00	0,00
4. Inne wpływy finansowe	14 501,76	14 501,76	0,00	0,00
II. Wydatki	0,00	0,00	0,00	-798 138,00
4. Spłaty kredytów i pożyczek	0,00	0,00	0,00	-698 138,00
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	0,00	0,00	0,00	0,00
8. Odsetki	0,00	0,00	0,00	0,00
9. Inne wydatki finansowe	0,00	0,00	0,00	-100 000,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	1 105 306,60	17 101,76	0,00	798 138,00
D. PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO RAZEM (A.III +/- B.III +/- C.III)	74 260,70	87 010,67	604 877,95	-200 566,53
E. BILANSOWA ZMIANA STANU ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH, W TYM	74 260,70	87 010,67	604 877,95	-200 566,53
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00	0,00	0,00
F. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA POCZĄTEK OKRESU	19 222,89	6 472,92	74 467,94	374 529,87
G. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC OKRESU (F +/- D), W TYM	93 483,59	93 483,59	679 345,89	-200 566,53
- o ograniczonej możliwości dysponowania	0,00	0,00	0,00	0,00

Zestawienie zmian w kapitale własnym - wybrane dane finansowe w PLN

ZESTAWIENIE ZMIAN w KAPITALE (FUNDUSZU) WŁASNYM				
Wyszczególnienie	01.01.2021 - 30.09.2021	01.07.2021 - 30.09.2021	01.01.2022-- 30.09.2022	01.07.2022 - 30.09.2022
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	2 899 660,65	2 899 660,65	3 261 036,10	8 850 997,53
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00	0,00
- korekty błędów	0,00	0,00	0,00	0,00
I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	2 899 660,65	2 899 660,65	3 261 036,10	8 850 997,53
1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	819 282,70	819 282,70	1 019 056,10	1 019 056,10
1.1. Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	199 773,40	199 773,40	2 241 980,00	2 241 980,00
a) zwiększenie (z tytułu)	199 773,40	199 773,40	2 241 980,00	2 241 980,00
- wydania udziałów (emisji akcji)	199 773,40	199 773,40	2 241 980,00	2 241 980,00
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
- umorzenia udziałów (akcji)	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	1 019 056,10	1 019 056,10	3 261 036,10	3 261 036,10
2. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	9 360 461,26	9 360 461,26	16 396 680,07	16 396 680,07
2.1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	7 071 978,36	7 071 978,36	7 716 160,92	7 716 160,92
a) zwiększenie (z tytułu)	7 071 978,36	7 071 978,36	7 716 160,92	7 716 160,92
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej	7 071 978,36	7 071 978,36	7 716 160,92	7 716 160,92
- podziału zysku (ustawowo)	0,00	0,00	0,00	0,00
- podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	0,00	0,00	0,00	0,00
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
- pokrycia straty	0,00	0,00	0,00	0,00
2.2. Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	16 432 439,62	16 432 439,62	24 112 840,99	24 112 841,99
3. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu - zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00	0,00
3.1. Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00	0,00	0,00
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
- wzrostu wartości podlegających aktualizacji wartości godziwej	0,00	0,00	0,00	0,00
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
- zbycia środków trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
3.2. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	300 000,00	300 000,00	300 000,00	300 000,00
4.1. Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	0,00	0,00	0,00	0,00
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00

b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
4.2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	300 000,00	300 000,00	300 000,00	300 000,00
5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-7 580 083,31	-7 580 083,31	-8 864 738,64	-8 864 738,64
5.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	0,00	0,00	- 0,00
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00	0,00
- korekty błędów	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0,00	0,00	0,00	0,00
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
- podziału zysku z lat ubiegłych	0,00	0,00	0,00	0,00
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
5.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
5.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	- 7 580 083,31	- 7 580 083,30	-8 864 738,640	-8 864 738,64
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00	0,00
- korekty błędów	0,00	0,00	0,00	0,00
5.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	- 7 580 083,31	- 7 580 083,30	-8 864 738,640	-8 864 738,64
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
- przeniesienie straty z lat ubiegłych do pokrycia	0,00	0,00	0,00	0,00
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
5.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	- 7 580 083,31	- 7 580 083,30	-8 864 738,640	-8 864 738,64
5.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-7 580 083,31	-7 580 083,31	-8 864 738,64	-8 864 738,64
6. Wynik netto	-490 017,80	-490 017,8	146 454,87	146 454,87
a) zysk netto	0,000	0,00	146 454,87	413 021,22
b) strata netto	-490 017,80	-490 017,8	0,00	-266 566,35
c) odpisy z zysku	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	9 681 394,61	9 681 394,61	18 955 593,32	18 955 593,32
III. Kapitał (fundusz) własny po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	0,00	0,00	0,00	0,00

III. Komentarz Emitenta na temat okoliczności i zdarzeń istotnie wpływających na działalność Emitenta, Grupy Kapitałowej Emitenta, sytuację finansową Emitenta i Grupy Kapitałowej, a także wyniki osiągnięte w danym kwartale.

Dodatkowe dane, których uwzględnienie w raporcie kwartalnym jest konieczne dla przedstawienia aktualnej sytuacji majątkowej i finansowej Emitenta i Grupy Kapitałowej Spółki w sposób rzetelny i kompetentny.

Informacje dotyczące kondycji finansowej Spółki w III kwartale 2022 roku odnoszą się do podmiotu, który aktywnie rozwija nową działalność, jaką jest produkcja oraz wydawnictwo gier.

Zarząd Emitenta publikuje informacje dotyczące kondycji finansowej grupy spółek BTC Studios S.A. i Xi4G Sp. z o.o. realizujących rozwój aktywów biznesowych powstałych w wyniku fuzji w czerwcu 2022.

Główną działalnością Emitenta w tym kwartale było uruchomienie procesu wydawniczego na kontach BTC Studios S.A. – na mocy umowy licencyjnej zawartej z Xi4G Sp. z o.o., o której Spółka informowała w raporcie bieżącym ESPI nr 19/2022 z dnia 19 lipca 2022 roku, Emitent stał się wydawcą gry „House Secrets: The Beginning” na platformie Google Play. Przygotowano projekt od strony programistycznej, uaktualniono biblioteki dotyczące głównie systemów reklamowych oraz zakupów w grze. Model gry free-to-play (F2P), w jakim skonstruowana jest gra „House Secrets: The Beginning” wymaga stałej analityki kluczowych parametrów gracza. Wnioski wyciągane z powyższych działań służą do wprowadzania ulepszeń i poprawy wyników gry. Zespół deweloperski Emitenta realizuje proces rozwoju produktu poprzez wdrażanie zmian w ustawieniach balansu gry oraz dodawaniu nowych elementów gameplayu. Na przestrzeni III kwartału zespół przygotował edytor gry do nowości planowanych do wprowadzania w IV kwartale, oraz przeprowadził wewnętrzne testy tych elementów projektu, co stanowi stały proces w rozwoju dużych gier F2P.

Podpisanie aneksu wydawniczego na rynek Chiński z partnerem Martian Interactive Entertainment Limited (ESPI 20/2022 z dnia 29.07.2022) wymagało przygotowania aktualnej wersji gry do przekazania projektu wydawcy chińskiemu oraz stałej aktywności w procesie lokalizacji zarówno językowej, jak i gameplayowej na potrzeby rynku wydawcy. Prace powyższe prowadzone są na bieżąco, ich celem jest wprowadzenie w pełni przetestowanego produktu na rynek w 2023 roku.

Wszystkie prace realizowane w III kwartale związane z nowym IP BTC Studios są działalnością deweloperską rozpoczynającą drogę biznesową oraz przychodową tytułu „House Secrets: The Beginning” w uaktualnionej formule wydawniczej, zarówno dla własnych działań

Emitenta w programie partnerskim z Google „CEE App Accelerator Program”, jak i nową odsłonię współpracę z partnerem chińskim.

Główną działalnością generującą przychody w grupie Emitenta w tym kwartale, jest działalność deweloperska zespołu Xi4G Sp. z o.o. przy realizacji projektów zewnętrznych, budżetowanych w ramach umów wykonawczych.

W opisywanym okresie Xi4G Sp. z o.o. w sposób ciągły prowadziła prace nad projektem zewnętrznym dla klienta, osiągając przychód brutto z tej działalności w wysokości 325 634, 57 pln.

Ważnym aspektem tej działalności, poza realizacją planu przychodów jest stały rozwój deweloperski zespołu Xi4G Sp. z o.o., motywy metaverse rozwijane w projekcie dają pełną podstawę do zastosowania tych rozwiązań we własnych planowanych produktach dla rozwijającego się stale trendu Metaverse. Spółka stale analizuje i poszukuje możliwości rozwoju własnego IP, w tym w nowym segmencie rynku mobilnej rozrywki i komunikacji. Na przestrzeni III kwartału Emitent opracował koncepcje na nowe globalne projekty w tematyce Metaverse w segmencie eSportu i Metaverse oraz rozpoczął proces poszukiwań partnera biznesowego, z jednej strony finansującego powyższe produkty, z drugiej zaś uczestniczącego w przyszłych przychodach. Ta strona działalności polegająca na poszukiwaniu kolejnych projektów - budżetów realizacyjnych dla Software House Emitenta stanowi ważny i stały element pracy zespołu zarządzającego BTC Studios S.A.

Istotnym elementem tego okresu jest również współpraca przy produkcji „Zorro the Chronicles”. Produkt został wprowadzony do sprzedaży na rynki konsolowe, PC i Nintendo Switch przez wydawcę Nacon na przestrzeni II i III kwartału 2022. Trwa analiza kierunków sprzedaży i zbieranie danych rynkowych służących do podjęcia dobrej biznesowo decyzji w zakresie dalszego rozwoju „Zorro the Chronicles” w kierunku rozpoczęcia prac deweloperskich dla wersji mobilnej produktu. Zarząd Emitenta jest zdania, że produkcja wysokobudżetowego produktu mobilnego o wysokiej jakości biznesowej powinna być poparta dobrymi wynikami sprzedaży wersji aktualnie dostępnej na rynku. Współpraca z w tym właśnie zakresie była głównym elementem analityki i decyzji produktowych tytułu „Zorro Mobile”. Producenci BTC Studios S.A. przeprowadzili również analizę porównawczą najlepszych tytułów segmentu rynku mobilnego odpowiadających segmentowi IP „Zorro the Chronicles”.

Współpraca z partnerem Cyber Group Studios w III kwartale skupiona była na przejęciu projektów gier mobilnych „Sadie Sparks’ Magic Match” i „Taffy: Feed the Kitty” przez zespół Xi4G oraz analizą zasad monetyzacji obu tytułów. Wraz z rozwojem obu IP po stronie partnera Cyber Group Studios przygotowany został model nowej konstrukcji wydanych już na kontach wydawniczych Emitenta tytułów. Prace w tym zakresie trwają, a ich efekt, przy zbudowaniu modelu finansowania, powinien być widoczny w roku 2023, co jest zbieżne z rozwojem obu IP przez Cyber Group Studios.

IV. Komentarz Zarządu do wyników finansowych

W III kwartale 2022 Grupa osiągnęła przychody netto ze sprzedaży w wysokości 278 392,27 PLN oraz zysk netto w wysokości 446 495,81 PLN.

Zysk netto Grupy przekracza przychody ze sprzedaży ze względu na zniesienie rezerwy operacyjnej w Xi4G Sp. z o.o.

Komentarz do wyników finansowych spółki BTC Studios S.A.

W III kwartale 2022 roku przychody Grupy zostały wygenerowane praktycznie w całości przez spółkę zależną Xi4G Sp. z o.o.

Poniesione przez Emitenta koszty operacyjne w wysokości 274 192,13 PLN to w dużej części rozliczenie między spółkami w Grupie a w pozostałej części bieżąca działalność spółki.

Komentarz do wyników finansowych spółki Xi4G Sp. z o.o.

W III kwartale znaczna większość przychodów spółki pochodziła z realizacji zewnętrznego projektu dla klienta. Zgodnie z realizacją umowy zespół produkcyjny Xi4G realizował kolejne kamienie milowe projektu, co wpłynęło na osiągnięte przychody brutto ze sprzedaży w wysokości 325 634, 57 pln.

Zgodnie z zapowiedzią w poprzednim raporcie kwartalnym zniesiona została rezerwa operacyjna stanowiąca zabezpieczenie operacji finansowych, które w ramach biznesowych działań podczas fuzji zostały stworzone w Xi4G sp. z o.o., dzięki czemu kontynuowany jest ponad dwuletni trend spółki w generowaniu zysków, zaburzony w zeszłym kwartale przez wspomnianą powyżej rezerwę.

Informacje Zarządu na temat aktywności w III kwartale 2022

W III kwartale 2022 roku, Emitent poinformował o:

- Zarząd Spółki BTC Studios SA z siedzibą w Warszawie poinformował o zwołaniu Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia ("ZWZ") na dzień 11 sierpnia czerwca 2022 roku o godzinie 12:00 w Kancelarii Notarialnej notariusz Lidii Wojewódzkiej w Warszawie, al. Solidarności 113 lok. 52.

- Zarząd BTC Studios S.A. z siedzibą w Warszawie (dalej jako "Spółka", "Emitent") poinformował, że w dniu 19.07.2022 została podpisana umowa licencyjna pomiędzy spółkami BTC Studios S.A. i Xi4G sp. z o.o. - spółką w 100 proc. zależną od Emitenta, na pozyskanie licencji wydawniczej do gry mobilnej "House Secrets: The Beginning". Na mocy niniejszej umowy Emitent zostanie wydawcą gry „House Secrets: The Beginning”. Premiera gry odbyła się w 2018 roku. Aktualnie gra wydawana jest w kilku językach zarówno na Google Play jak i Apple AppStore. W ramach umowy licencyjnej strony postanowiły o przeniesieniu, w zamian za wynagrodzenie ustalone na zasadach rynkowych, praw wydawniczych na Emitenta. Natomiast kwestie związane z dalszymi modyfikacjami gry pozostaną w gestii Xi4G sp. z o.o.
- Zarząd BTC Studios S.A. z siedzibą w Warszawie (dalej jako "Spółka", "Emitent") poinformował, że w związku z uzyskaniem praw licencyjnych do gry „House Secrets: The Beginning” ("Gra") - raport bieżący ESPI nr 19/2022, przystąpił w drodze aneksu do umowy wydawniczej dla Gry na rynek chiński z partnerem i wydawcą Martian Interactive Entertainment Limited. W dniu 29 lipca 2022 Emitent otrzymał obustronnie podpisany aneks. W wyniku porozumienia stron umowy wydawniczej udział Emitenta w procesie wydawniczym Gry na rynek Chiński zastępuje dotychczasową stronę umowy Xi4G (spółka w 100% zależna od Emitenta).
- Zarząd BTC Studios S.A. z siedzibą w Warszawie (dalej: „Emitent”, „Spółka”) poinformował, że powziął informację, iż Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego dokonał w dniu 5 sierpnia 2022 r. wpisu zmian Statutu Emitenta poprzez zmianę § 7 ust. 1 Statutu Spółki oraz dodanie w § 8 ust. 10-12 Statutu Spółki, związanych z podjętymi w dniu 6 czerwca 2022 roku uchwałami Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Emitenta.
- Zarząd BTC Studios S.A. z siedzibą w Warszawie (dalej: „Spółka”, „Emitent”) poinformował, iż w związku ze ziszczeniem się przesłanek do podlegania przez Spółkę obowiązkowi sporządzania i publikowania skonsolidowanych raportów okresowych, Emitent rozpoczyna publikację skonsolidowanych raportów okresowych począwszy od raportu okresowego za II kwartał 2022 r. W konsekwencji zmianie ulega harmonogram publikacji raportów okresowych Emitenta, zgodnie z którym będą one przekazywane do publicznej wiadomości w następujących terminach:
 - a) skonsolidowany i jednostkowy raport okresowy za II kwartał 2022 r. – 16 sierpnia 2022 r.;
 - b) skonsolidowany i jednostkowy raport okresowy za III kwartał 2022 r. – 14 listopada 2022 r.

- Zarząd BTC Studios S.A. z siedzibą w Warszawie ("Spółka", "Emitent") poinformował, że w dniu 12 sierpnia 2022 roku do Spółki wpłynęło zawiadomienie od Pana Adama Szuby dotyczące zmiany udziału w głosach w wyniku rejestracji podwyższenia kapitału zakładowego Spółki, złożone w trybie art. 69 ust. 1 ustawy o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych.
- Zarząd BTC Studios S.A. z siedzibą w Warszawie (dalej: „Emitent”) opublikował treść uchwał Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia podjętych w dniu 11 sierpnia 2022 roku.

Walne Zgromadzenie Emitenta odstąpiło od podjęcia uchwał, których projekty zostały ogłoszone w raporcie bieżącym EBI nr 19/2022 z dnia 4 lipca 2022 roku dotyczącym zwołania Walnego Zgromadzenia, w sprawach objętych:

- 1) pkt 11 porządku obrad, tj. w sprawie odwołania Członków Rady Nadzorczej
- 2) pkt 12 porządku obrad, tj. w sprawie powołania Członków Rady Nadzorczej.

Wszystkie pozostałe uchwały objęte porządkiem obrad Walnego Zgromadzenia zostały podjęte. Do żadnej z uchwał objętych protokołem z Walnego Zgromadzenia nie zgłoszono sprzeciwów.

- Zarząd BTC Studios S.A. z siedzibą w Warszawie ("Spółka", "Emitent") poinformował, że w dniu 16.08.2022 roku do Spółki wpłynęło zawiadomienie z dnia 16.08.2022 roku, sporządzone na podstawie art. 19 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady UE nr 596/2014 z dnia 16 kwietnia 2014 r. w sprawie nadużyć na rynku oraz uchylające dyrektywę 2003/6/WE Parlamentu Europejskiego i Rady i dyrektywy Komisji 2003/124/WE, 2003/125/WE i 2004/72/WE przez Jarosława Modrzejewskiego - akcjonariusza i jednocześnie Prezesa Zarządu Emitenta, informujące o subskrypcji akcji Emitenta w związku z dokonaniem przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego wpisu zmiany Statutu Spółki i związanego z tym podwyższenia kapitału zakładowego Spółki poprzez emisję akcji serii M Spółki w trybie subskrypcji prywatnej z pozbawieniem prawa poboru dotychczasowych akcjonariuszy oraz w sprawie zmiany Statutu Spółki.
- Zarząd BTC Studios S.A. z siedzibą w Warszawie ("Spółka", "Emitent") poinformował, że w dniu 16.08.2022 roku do Spółki wpłynęło zawiadomienie z dnia 16.08.2022 roku, sporządzone na podstawie art. 19 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady UE nr 596/2014 z dnia 16 kwietnia 2014 r. w sprawie nadużyć na rynku oraz uchylające dyrektywę 2003/6/WE Parlamentu Europejskiego i Rady i dyrektywy

Komisji 2003/124/WE, 2003/125/WE i 2004/72/WE przez Roberta Berlińskiego - akcjonariusza i jednocześnie Członka Zarządu Emitenta informujące o subskrypcji akcji Emitenta w związku z dokonaniem przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego wpisu zmiany Statutu Spółki i związanego z tym podwyższenia kapitału zakładowego Spółki poprzez emisję akcji serii M Spółki w trybie subskrypcji prywatnej z pozbawieniem prawa poboru dotychczasowych akcjonariuszy oraz w sprawie zmiany Statutu Spółki.

- Zarząd BTC Studios S.A. z siedzibą w Warszawie ("Spółka", "Emitent") poinformował, że w dniu 16.08.2022 roku do Spółki wpłynęło zawiadomienie z dnia 16.08.2022 roku, sporządzone na podstawie art. 19 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady UE nr 596/2014 z dnia 16 kwietnia 2014 r. w sprawie nadużyć na rynku oraz uchylające dyrektywę 2003/6/WE Parlamentu Europejskiego i Rady i dyrektywy Komisji 2003/124/WE, 2003/125/WE i 2004/72/WE przez Piotra Łosia - akcjonariusza i jednocześnie Członka Rady Nadzorczej Emitenta, informujące o subskrypcji akcji Emitenta w związku z dokonaniem przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego wpisu zmiany Statutu Spółki i związanego z tym podwyższenia kapitału zakładowego Spółki poprzez emisję akcji serii M Spółki w trybie subskrypcji prywatnej z pozbawieniem prawa poboru dotychczasowych akcjonariuszy oraz w sprawie zmiany Statutu Spółki.
- Zarząd BTC Studios S.A. z siedzibą w Warszawie ("Spółka", "Emitent") poinformował, że w dniu 16.08.2022 roku do Spółki wpłynęło zawiadomienie od Pani Moniki Stelmaszczyk dotyczące zmiany udziału w ogólnej liczbie głosów w Spółce w wyniku rejestracji podwyższenia kapitału zakładowego Spółki, złożone w trybie art. 69 ust. 1 ustawy o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych.
- Zarząd BTC Studios S.A. z siedzibą w Warszawie ("Spółka", "Emitent") poinformował, że w dniu 16.08.2022 roku do Spółki wpłynęło zawiadomienie od Pana Macieja Młynarza dotyczące zmiany udziału w ogólnej liczbie głosów w Spółce w wyniku rejestracji podwyższenia kapitału zakładowego Spółki, złożone w trybie art. 69 ust. 1 ustawy o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych.
- Zarząd BTC Studios S.A. z siedzibą w Warszawie (dalej "Spółka", "Emitent"), opublikował raport kwartalny Spółki za II kwartał 2022 r.
- Zarząd BTC Studios S.A. z siedzibą w Warszawie ("Spółka", "Emitent") poinformował, że w dniu 17.08.2022 roku do Spółki wpłynęło zawiadomienie od Pana Jarosława

Modrzejewskiego dotyczące zmiany udziału w ogólnej liczbie głosów w Spółce w wyniku rejestracji podwyższenia kapitału zakładowego Spółki, złożone w trybie art. 69 ust. 1 ustawy o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych.

- Zarząd BTC Studios S.A. z siedzibą w Warszawie ("Spółka", "Emitent") poinformował, że w dniu 17.08.2022 roku do Spółki wpłynęło zawiadomienie od Pana Roberta Berlińskiego dotyczące zmiany udziału w ogólnej liczbie głosów w Spółce w wyniku rejestracji podwyższenia kapitału zakładowego Spółki, złożone w trybie art. 69 ust. 1 ustawy o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych.
- Zarząd BTC Studios S.A. z siedzibą w Warszawie (dalej jako "Spółka", "Emitent") opublikował wykaz akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% liczby głosów na Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu Spółki, które odbyło się w dniu 11 sierpnia 2022 roku.
- Zarząd BTC Studios S.A. z siedzibą w Warszawie ("Spółka", "Emitent") poinformował, że w dniu 12.09.2022 roku gra House Secrets The Beginning została opublikowana na koncie Google należącym do BTC Studios S.A. w sklepie Google Play. Tym samym Emitent rozpocznie od dnia 13.09.2022 oficjalną kampanię User Acquisition (UA) – celem pozyskania graczy i użytkowników tytułu, która będzie prowadzona w ramach programu CEE App Accelerator Program. W ramach programu, Emitent skorzysta z oferty wsparcia i optymalizacji przez Google kampanii prowadzonych w okresie od 3 do 6 miesięcy. Celem Emitenta jest możliwie efektywne alokowanie środków celem minimalizacji kosztu pozyskania użytkownika. Zarząd Emitenta wierzy, że kampania przyczyni się do pozyskania odpowiedniej ilości użytkowników i przełoży się na przyszły sukces tytułu.

V. Stanowisko odnośnie możliwości zrealizowania publikowanych prognoz wyników na dany rok w świetle wyników zaprezentowanych w danym raporcie kwartalnym.

Emitent nie publikował prognozy wyników na rok 2022.

VI. Wskazanie jednostek wchodzących w skład grupy kapitałowej Emitenta na ostatni dzień okresu objętego raportem kwartalnym

Na dzień sporządzenia niniejszego raportu kwartalnego Emitent tworzy grupę kapitałową w rozumieniu przepisów o rachunkowości.

Wszystkie spółki wchodzące w skład grupy kapitałowej Emitenta podlegają konsolidacji:

Nazwa i forma prawna	Xi4G Sp. z o.o.
Adres siedziby	ul. Św. Mikołaja 51/52, 50-127 Wrocław
Regon	360173204
NIP	8943057704
KRS	0000532244
Sąd rejestrowy	SĄD REJONOWY DLA WROCŁAWIA FABRYCZNEJ WE WROCŁAWIU, VI WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO
Strona WWW	xi4g.com
Udział Emitenta w kapitale zakładowym i ogólnej liczbie głosów	100%
Przedmiot działalności	Działalność wydawnicza w zakresie gier komputerowych (5821Z)

VII. Opis stanu realizacji działań inwestycyjnych prezentowanych w dokumencie informacyjnym, o których mowa w § 10 pkt. 13a załącznika nr 1 do Regulaminu ASO

Nie dotyczy.

VIII. Informacje na temat aktywności w zakresie wprowadzania rozwiązań innowacyjnych w przedsiębiorstwie

Emitent nie podejmował w okresie objętym raportem inicjatyw nastawionych na wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych w przedsiębiorstwie.

IX. Struktura akcjonariatu na dzień sporządzenia raportu

Akcjonariusze	Liczba akcji	Udział w liczbie głosów na WZ	Udział w liczbie akcji
TTP Limited	4 310 238	13,22%	13,22%
Maciej Młynarz	3 206 568	9,83%	9,83%
Jarosław Modrzejewski	2 532 162	7,76%	7,76%
CYBER GROUP STUDIOS spółka akcyjna uproszczona (SAS)	1 997 734	6,13%	6,13%
Monika Stelmaszczyk	1 981 177	6,08%	6,08%
Robert Berliński	1 927 370	5,91%	5,91%
Pozostali	16 655 112	51,07%	51,07%
RAZEM	32 610 361	100,00%	100,00%

X. Liczba zatrudnionych w przeliczeniu na pełne etaty

Forma zatrudnienia	Liczba zatrudnionych	Liczba pełnych etatów
Umowa o pracę	3	3
Umowa cywilno-prawna	0	0

XI. Zasady polityki rachunkowości

Zasady rachunkowości przyjęte przy sporządzaniu sprawozdania finansowego są zgodne z ustawą o rachunkowości.

1. Metody wyceny:

Środki trwałe i WNiP

1. Wartość początkową środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych ujmowano w księgach w wysokości cen nabycia.

2. Amortyzacja obliczona została zgodnie z przewidywanym okresem ekonomicznej użyteczności, przy czym:
- a) środki trwałe o wartości jednostkowej do 10 000,00 PLN odpisywane były jednorazowo w miesiącu wydania do użytkowania i nie ujmowane w ewidencji środków trwałych,
 - b) pozostałe środki trwałe umarzane były metodą liniową, za pomocą stawek według przewidywanego okresu ekonomicznej użyteczności,
 - c) wartości niematerialne i prawne – programy i licencje amortyzuje się przez okres ekonomicznej użyteczności.

Inwestycje długoterminowe i krótkoterminowe

Inwestycje długoterminowe wyceniane są według cen nabycia, pomniejszonych o odpisy spowodowane trwałą utratą ich wartości lub powiększone o odpisy spowodowane ich wzrostem do wartości godziwej (rynkowej), w przypadkach, w których ustawa przewiduje taką możliwość.

Niezakończone usługi długoterminowe

Niezakończone usługi długoterminowe odpowiadają niezafakturowanej kwocie, którą Spółka spodziewa się uzyskać od zamawiającego za wykonane prace. Wycenia się je w wysokości poniesionych kosztów, powiększonych o odpowiedni narzut zysku pomniejszonych o sumę wystawionych faktur i ujętych strat. Koszty zawierają wszystkie koszty odnoszące się bezpośrednio do konkretnych umów oraz odpowiednią część stałych i zmiennych kosztów ogólnych Spółki skalkulowanych przy założeniu normalnego wykorzystania zdolności produkcyjnych.

Niezakończone umowy o usługę długoterminową są prezentowane w sprawozdaniu z sytuacji finansowej jako składnik należności z tytułu dostaw i usług i pozostałych należności. Jeżeli

wartość wystawionych faktur przekracza wartość poniesionych kosztów powiększonych o ujęty zysk, nadwyżka jest ujmowana w sprawozdaniu z sytuacji finansowej jako przychody przyszłych okresów.

Długoterminowe aktywa finansowe

Wycena należności długoterminowych dokonywana jest zgodnie z ustawą o rachunkowości/ Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 12 grudnia 2001 roku w sprawie szczegółowych zasad uznawania, metod wyceny, zakresu ujawniania i sposobu prezentacji instrumentów finansowych. Długoterminowe aktywa finansowe nie występują.

Aktywa niematerialne

Nakłady na prace rozwojowe Spółka zalicza do pozycji "Nakłady na prace rozwojowe". Koszty tworzenia gier poniesione przed rozpoczęciem sprzedaży ujmowane są jako "Nakłady na prace rozwojowe w toku". Nakłady te obejmują wydatki pozostające w bezpośrednim związku z danym projektem. W momencie zakończenia prac następuje przeksięgowanie nakładów z pozycji "Nakłady na prace rozwojowe w toku" na pozycję "Nakłady na prace rozwojowe ukończone". Spółka amortyzuje wartość projektów metodą liniową. Amortyzacja związana z "Nakładami na prace rozwojowe" prezentowana jest w pozycji "Koszt wytworzenia sprzedanych produktów i usług" w Rachunku zysków i strat.

Aktywa obrotowe

Wycena pozostałych aktywów i pasywów dokonywana była w sposób następujący:

a) zapasy:

- surowce - w cenach nabycia ustalonych jako ceny przeciętne - średnioważone,
- materiały - w cenach nabycia,
- towary - w cenach nabycia, wycena rozchodu towarów dokonywana jest przy zastosowaniu zasady „pierwsze przyszło – pierwsze wyszło” – FIFO,
- produkty - w kosztach wytworzenia ostatniego kwartału.

Odpisy aktualizujące zapasów dokonywane są w związku z trwałą utratą ich wartości.

b) należności, roszczenia i zobowiązania

- w ciągu roku należności i zobowiązania wykazywane według wartości nominalnej,
- na dzień bilansowy należności wykazywane są w kwocie wymaganej zapłaty z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny,
- na dzień bilansowy zobowiązania wykazywane są w kwocie wymaganej zapłaty, Należności i zobowiązania w walutach obcych wykazywane były w ciągu roku w wartości nominalnej przeliczonej na złote polskie według średniego kursu NBP dla danej waluty z dnia poprzedzającego dokonanie operacji.

Stan nierozliczonych na dzień bilansowy należności i zobowiązań wyrażony w walutach obcych przelicza się na walutę polską według kursu średniego dla danej waluty ustalonego przez NBP, obowiązującego w dniu bilansowym.

Odpisy aktualizujące tworzy się na należności, co do których istnieje wątpliwość ich odzyskania, przy uwzględnieniu stopnia prawdopodobieństwa ich zapłaty.

c) środki pieniężne

- krajowe środki pieniężne ustalono w wartości nominalnej,

- operacje gospodarcze w ciągu roku, dotyczące środków pieniężnych wyrażonych w walutach obcych w rachunku bieżącym ujmuje się w księgach, przeliczone wg kursu średniego NBP z dnia poniesienia.
- weksle ustalono w wartości nominalnej wraz z przypadającymi na nie do dnia bilansowego odsetkami.

Kredyty i pożyczki

Kredyty bankowe i pożyczki wykazuje się w księgach rachunkowych w skorygowanej cenie nabycia /w wartości nominalnej.

Różnice kursowe

Różnice kursowe, powstałe w związku z wyceną na koniec roku obrotowego pozostałych aktywów i pasywów, rozlicza się następująco:

- dodatnie – do przychodów z operacji finansowych,
- ujemne – do kosztów operacji finansowych.

Kapitały własne w wartości nominalnej,

Rezerwy na zobowiązania w wiarygodnie oszacowanej wysokości,

Fundusze specjalne w wartości nominalnej,

Rozliczenia międzyokresowe w wartości nominalnej,

Wynik finansowy

Wynik finansowy jednostki został wyceniony w wiarygodnie ustalonej wartości, przy zachowaniu zasady memoriału współmierności, ostrożności i realizacji.

Na wykazywany w księgach rachunkowych wynik finansowy jednostki składają się:

- wynik działalności operacyjnej
- wynik na operacjach finansowych,
- wynik na operacjach nadzwyczajnych,
- obowiązkowe obciążenia wyniku finansowego z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych i płatności z nim zrównanych na podstawie odrębnych przepisów oraz z tytułu odroczonego podatku dochodowego.

Wynik działalności operacyjnej stanowi różnicę między sumą należnych przychodów ze sprzedaży produktów, usług oraz zysków ze sprzedaży składników majątku trwałego wyrażonych w rzeczywistych cenach sprzedaży, z uwzględnieniem dotacji, opustów, rabatów i innych zwiększeń lub zmniejszeń, bez podatku od towarów i usług, oraz zrealizowanych pozostałych przychodów operacyjnych, a wartością sprzedanych produktów, usług i strat ze

sprzedaży składników majątku trwałego wycenionych w kosztach wytworzenia lub cenach nabycia (zakupu), powiększoną o całość poniesionych od początku roku obrotowego kosztów ogólnego Zarządu, sprzedaży produktów, towarów i innych składników majątku oraz pozostałych kosztów operacyjnych.

Wynik na operacjach finansowych stanowi różnicę między należnymi przychodami z operacji finansowych, a w szczególności z posiadania udziałów w innych jednostkach, papierów wartościowych, odsetek od pożyczek i należności, w tym także odsetek za zwłokę w zapłacie, z rozwiązania rezerwy, otrzymania dyskonta, zysków ze sprzedaży papierów wartościowych i dodatnich różnic kursowych, oprocentowania lokat i rachunków bankowych a kosztami operacji finansowych, na które składają się w szczególności odsetki, w tym także za zwłokę w zapłacie, prowizje od pożyczek i zobowiązań, płacone dyskonto, straty na sprzedaży papierów wartościowych i ujemnych różnic kursowych.

Wynik na operacjach nadzwyczajnych stanowi różnicę między zrealizowanymi zyskami nadzwyczajnymi a poniesionymi stratami nadzwyczajnymi. Zyski i straty nadzwyczajne obejmują skutki finansowe zdarzeń powstających niepowtarzalnie, poza zwykłą działalnością Spółki i dlatego nie kwalifikują się do pozostałych kosztów operacyjnych np. skutki zdarzeń losowych.

2. Omówienie pozostałych zagadnień związanych ze sporządzeniem sprawozdania finansowego:

1. sprawozdanie (w tym rachunek przepływów pieniężnych) – sporządzone zostało w zł i gr, pełną szczegółowością rzeczową określoną w zał. nr 1 do UoR i zawiera dane porównawcze wg art. 46, 47 i 48 UoR;
2. rachunek zysków i strat sporządzono w postaci porównawczej, zgodnie z zapisami w PR.
3. rachunek przepływów pieniężnych sporządzono metodą pośrednią;
4. punktem wyjściowym do sporządzenia sprawozdania finansowego były prawidłowo prowadzone księgi rachunkowe, po uzyskaniu zgodności analityki z syntetyką oraz zgodności dzienników częściowych z obrotami i saldami kont księgi głównej;
5. zamknięte na dzień bilansowy księgi rachunkowe zawierają salda, które po uwzględnieniu sald kont korygujących bądź aktualizujących zostały wykazane odpowiednio w sprawozdaniu finansowym;
6. dowody księgowe i księgi rachunkowe oraz dokumenty inwentaryzacyjne zostały uprzednio sprawdzone, odpowiednio zaksięgowane i chronologicznie uporządkowane;

XII. Oświadczenie Zarządu w sprawie rzetelności sprawozdania finansowego

Zarząd BTC Studios S.A. oświadcza, że wedle jego najlepszej wiedzy kwartalne sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z zasadami rachunkowości obowiązującymi w Polsce

oraz odzwierciedla w sposób prawdziwy, rzetelny i jasny sytuację majątkową i finansową BTC Studios S.A. oraz jej wynik finansowy.